

Soupis provedených prací 08-2022

S:	20_05_1	Oprava vodovodu v ulici Sluníčková - Dvorská , řád Q
O:	01_a	Město Humpolec
R:	01	Vodovodní řád Q

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	3,00000	200,00	600,00
2	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	3,00000	200,00	600,00
3	119001423R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 6 kabelů	m	3,00000	200,00	600,00
4	120001101R00	Zřízení výkopávkvy v horninách jakékoliv třídy	m3	12,00000	150,00	1 800,00
5	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	32,00000	380,00	12 160,00
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepkost, v hornině 3,	m3	24,00000	15,00	360,00
7	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	8,00000	420,00	3 360,00
8	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepkost, v hornině 4,	m3	6,00000	15,00	90,00
9	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	4,00000	650,00	2 600,00
10	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	158,00000	5,00	790,00
11	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložně, hloubky do 2 m	m2	158,00000	2,00	316,00
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	32,00000	96,00	3 072,00
13	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,00000	96,00	0,00
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	32,00000	200,00	6 400,00
15	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	320,00000	15,00	4 800,00
16	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,00000	200,00	800,00
17	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	40,00000	15,00	600,00
18	171201201R00	Uložení sypání na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	37,00000	45,00	1 665,00
19	174101101R00	Zásyp sypánínou se zhrutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	24,00000	285,00	6 840,00
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez průhození sypáníny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	6,00000	240,00	1 440,00
21	583412063,0	Lomová prosivka frakce 0/4	t	15,00000	165,00	2 475,00
22	58344197R	štkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm, třída A	t	23,00000	279,00	6 417,00
23	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štkodrtě 0+63 mm	m3	3,00000	650,00	1 950,00

Ve sledovaném období			Zbývá		Minulé období	
Množství	Cena/J	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Cena/J
	200,00				200,00	
	200,00		0		200,00	
	200,00		0		200,00	
	150,00		0		150,00	
	380,00		0		380,00	
	15,00		0		15,00	
	420,00		0		420,00	
	15,00		0		15,00	
	650,00		0		650,00	
	5,00		0		5,00	
	2,00		0		2,00	
	96,00		0		96,00	
	96,00		0		96,00	
	200,00		0		200,00	
	15,00		0		15,00	
	285,00		0		285,00	
	240,00		0		240,00	
	165,00		0		165,00	
	279,00		0		279,00	
	650,00		0		650,00	
			0			

60	MAT11a019	Speciální příruba, D 90/DN 80, PN10	ks	0,00000	2 390,00	0,00
61	MAT11a020	Speciální příruba, D 110/DN 100, PN10	ks	0,00000	2 680,00	0,00
62	MAT11a021	Spojka D 110	ks	1,00000	3 783,00	3 783,00
63	MAT11a022	Koleno 45°, D 90	ks	0,00000	3 186,00	0,00
64	MAT11a023	Uzávěrový navrtací pas, ZAK 34, D 110	ks	1,00000	2 992,00	2 992,00
65	MAT11a024	Soupátko pro domovní přípojky ZAK 34/ISO D.PŘ.32, PN 16	ks	1,00000	2 792,00	2 792,00
66	MAT11a025	Zemní souprava ventilová, teleskop. DN 3" až 2", hl. 1,3-1,8 m.	ks	1,00000	946,00	946,00
67	MAT11a026	Samonivelacní pokop ventilový	ks	1,00000	1 066,00	1 066,00
68	MAT11a027	Podložka nerezová ocel pro M 16	ks	17,00000	3,00	51,00
69	MAT11a028	Šroub smatící, nerezová ocel, M16, dl. 70 mm	ks	16,00000	38,00	608,00
70	MAT11a029	Ploché těsnění z NBR seocelovou vložkou DN 80	ks	0,00000	125,00	0,00
71	MAT11a030	Ploché těsnění z NBR seocelovou vložkou DN 100	ks	1,00000	140,00	140,00
72	MAT11a031	Trubka PVC 110/3,1/6000 mm	m	20,00000	378,00	7 560,00
73	MAT11a034	Betónový blok	ks	2,00000	650,00	1 300,00
74	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolanátrahových v otevřeném výkopu	t	44,00000	60,00	2 640,00
Celkem cena dle objednávky Kč bez DPH					115 894,00	

					2 390,00	0	0,00000	0	2 390,00	0
					2 680,00	0	0,00000	0	2 680,00	0
					3 783,00	0	1,00000	3 783	3 783,00	0
					3 186,00	0	0,00000	0	3 186,00	0
					2 992,00	0	1,00000	2 992	2 992,00	0
					2 792,00	0	1,00000	2 792	2 792,00	0
					946,00	0	1,00000	946	946,00	0
					1 066,00	0	1,00000	1 066	1 066,00	0
					3,00	0	17,00000	51	3,00	0
					38,00	0	16,00000	608	38,00	0
					125,00	0	0,00000	0	125,00	0
					140,00	0	1,00000	140	140,00	0
					378,00	0	20,00000	7 560	378,00	0
					650,00	0	2,00000	1 300	650,00	0
					60,00	0	44,00000	2 640	60,00	0
						0		115 894		0